
 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

               

 

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

ADJUDICAÇÃO  

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 006/2022 

 

 

Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão 

Presencial SRP nº 006/2022, e Processo Administrativo nº 

02.29.07.22, com data de realização no dia 12 de agosto de 2022 

as 09h00min, tendo como objeto: registro de preços para futura e 

eventual aquisição de cestas básicas para atendimento das 

demandas da Secretaria de Assistência Social desta 

municipalidade, conforme especificações constantes no respectivo 

edital e termo de referencia, sendo vencedora a empresa: 

 

THALYNE SOUSA COSTA ME, CNPJ.41.487.243/0001-83, Vencedora do 

LOTE ÚNICO – KIT CESTA BÁSICA, com o valor global de R$ 

300.000,00 (trezentos mil reais); 

 

Assim sendo, ADJUDICAMOS em favor da mesma e encaminhamos para 

homologação pelo chefe do poder executivo e publicações no 

Diário Oficial. 

 

Canarana-Bahia, 18 de agosto de 2022. 

 

 

 

___________________________ 

Romeu Xavier de Sousa    

Pregoeiro Oficial 

Portaria nº 021, de 03/01/2022 

mailto:licitacoes@canarana.ba.gov.br

